
ZIELONOGÓRSKA KLASA "A"
W TENISIE STOŁOWYM

Sezon rozgrywkowy 2023/2024
WYNIKI po 5. Rzucie

1/8

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BARTOSZ Grażyna 1965 2210 50 38 51 49 188
2. DUDA Adam 1967 2211 49 15 49 50 163
3. HAWEŁKA Dariusz 1965 2212 52 56 59 52 219
4. KOSZELA Dariusz 1963 2213 67 42 55 45 209

RAZEM: 218 0 151 214 196 0 0 0 779

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. JUREWICZ Wojciech 1958 10682 54 62 42 158
2. HOŁOWNIA Jarosław 1975 10681 68 73 67 57 265
3. SIENIAWSKI Grzegorz 1978 10684 60 70 130
4. SOŁTYSIAK Marcin BRAK 40 40
5. SZKUTNIK Krzysztof 1992 11409 68 48 116
6. KOT Marcin 1977 10683 34 34

RAZEM: 182 143 237 0 181 0 0 0 743

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BUCZNY Władysław 1962 10861 61 55 65 52 63 296
2. CHYBIN Zbigniew 1970 10862 66 72 72 65 61 336
3. KRAKOWIAN Zdzisław 1976 10865 57 68 70 67 262
4. ZDUŃSKI Henryk 1953 10872 74 74 70 64 282
5. MATUSZEWSKI Maciej 1989 10869 74 74

RAZEM: 258 269 281 254 188 0 0 0 1250

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. DOMASKIN Artem 1985 10863 23 16 20 26 11 96
2. KWAŚNIEWSKI Bogdan 1950 10866 38 45 45 30 158
3. MARKUC Adrian 1998 10868 36 43 35 34 148
4. WOŚKO Maciej 1990 10871 67 71 51 189
5. MIREK Grzegorz 1976 10870 48 48

RAZEM: 97 171 148 161 62 0 0 0 639

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BĄCELA Tomasz 2007 4184 39 30 32 33 33 167
2. WOROPAJ Bogdan 1947 4195 28 28 40 13 109
3. ZAVOROTNYI Pavlo 1999 4196 24 18 19 16 77
4. BALIK Marek 1968 11334 10 28 38
5. YATSKOV Timur 2009 12094 1 1

RAZEM: 91 86 52 117 46 0 0 0 392

1.

2.

3.

4.

5.

LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 1250

LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 639

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.KS JOFRAKUDA III Świebodzin

LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów

LKS BÓBR I Bobrowice 743

779

392

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HAUSER Tomasz 1970 9572 40 65 66 53 53 277
2. PODGÓRSKA Edyta 2000 9574 41 52 49 35 43 220
3. WAŁECKA Magdalena 1983 9577 58 59 60 44 221
4. WILKOSZ Marek 1962 9578 73 53 64 68 54 312

RAZEM: 212 229 179 216 194 0 0 0 1030

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. SŁUPNY Kamil 2005 9579 29 49 36 56 14 184
2. WIELAND Szymon 2013 10919 11 11 3 3 28
3. 0
4. 0

RAZEM: 40 60 36 59 17 0 0 0 212

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. CHŁOPEK Artur 1970 9807 55 55
2. GASSEM Arkadiusz 1970 9809 69 55 124
3. KRASNOWSKI Łukasz 1993 9812 22 22
4. KOWALIK Michał 1999 9811 15 15

RAZEM: 124 0 55 0 37 0 0 0 216

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. RAJKIEWICZ Kacper 2013 3401 27 35 21 21 12 116
2. SIEKIERKOWSKA Lena 2011 3403 46 51 52 42 191
3. WOJTASIK Mateusz 2009 3409 47 57 104
4. WOŹNIAK Marcel 2013 3410 44 46 51 57 30 228

RAZEM: 164 132 181 120 42 0 0 0 639

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. JANKOWSKA Nadia 2010 3388 6 6
2. MERK Amelia 2013 3394 43 13 30 29 115
3. RADCZYC Maja 2011 3400 8 9 14 27 58
4. RAJKIEWICZ Natalia 2014 3402 12 3 12 18 45

RAZEM: 69 25 56 74 0 0 0 0 224

KS POGOŃ II Wschowa 1030

KS POGOŃ III Wschowa 212

MKS CARGOVIA II Kargowa 2168.

9.

10. UKS SPARTAKUS III Otyń 224

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

UKS SPARTAKUS II Otyń 639

6.

7.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. MERK Ewa 1979 10134 18 21 16 6 21 82
2. RAJKIEWICZ Paweł 1983 10135 5 7 6 10 28
3. WOŹNIAK Tomasz 1979 10137 15 38 31 31 28 143
4. 0

RAZEM: 38 66 53 37 59 0 0 0 253

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. CHWIEJCZAK Piotr 1983 7726 26 39 47 58 35 205
2. HORISHNYI Stepan 2010 7740 13 13
3. MAKAREWICZ Kamila 1985 7731 53 34 43 24 39 193
4. MAKAREWICZ Oliwia 2013 7745 16 29 28 17 17 107
5. HORISHNYI Diana 2005 7739 5 5
6. CZERNIAK Jan 2011 7735 7 7
7. ŁOKAJ Grzegorz 1970 7730 13 9 22

RAZEM: 108 107 125 112 100 0 0 0 552

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. EFFENBERG Aleksander 2013 284 59 50 53 41 37 240
2. JASIŃSKA Barbara 2011 285 63 63
3. JASIŃSKA Małgorzata 2014 286 33 33
4. KORDOWSKA Izabela 1996 10913 45 47 92

RAZEM: 200 50 53 88 37 0 0 0 428

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. DZIDUSZKO Zbigniew 1960 7557 56 58 59 62 46 281
2. GIERCZAK Krzysztof 1965 7559 72 71 71 69 60 343
3. SKOWRON Marcin 1987 7568 64 62 50 61 58 295
4. ŻENTAL Tomasz 1983 7570 71 69 69 39 56 304

RAZEM: 263 260 249 231 220 0 0 0 1223

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. GRYGLAS Paweł 1987 10569 48 8 36 40 132
2. MARCINIAK Janusz 1977 10568 37 47 58 48 38 228
3. PAWLIKIEWICZ Tomasz 1972 7564 7 33 27 67
4. SZAKOŁA Jarosław 1968 7569 65 54 63 66 32 280
5. DOBEK Krzysztof 1970 11176 56 56
6. BEYGA Krystyna 1952 10571 11 11
7. SOLECKI Paweł 1984 11923 19 19

RAZEM: 157 190 140 169 137 0 0 0 793

SUMA 
pkt.14. UKS PRUS II Żary 1223

SUMA 
pkt.13. ZKS VII Zielona Góra 428

11.

12. UKTS OLIMPIA II Lubsko 552

UKS SPARTAKUS IV Otyń
SUMA 

pkt.

SUMA 
pkt.

253

SUMA 
pkt.15. UKS PRUS III Żary 793
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. GRZEBYK Sławomir 1960 7560 10 24 24 25 19 102
2. PAWŁOWSKA Melania 1970 7565 14 36 13 14 4 81
3. SILWANOWICZ Łukasz 1983 7556 2 12 5 4 7 30
4. SILWANOWICZ Marta 1988 7555 21 17 18 22 20 98

RAZEM: 47 89 60 65 50 0 0 0 311

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. CHOŁUJ-MAZUR Szczepan 2012 10921 1 4 7 12
2. KLUBÓW Kacper 2010 10685 9 27 22 8 23 89
3. ZABIEGAJ Jakub 2009 10686 17 25 29 8 79
4. ZARAZA Ksawery 2011 10687 4 6 3 11 24
5. SUCHODOLSKI Fabian 2010 11942 12 6 18

RAZEM: 31 58 58 38 37 0 0 0 222

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. STROJNY Janusz 1971 2209 25 26 37 36 124
2. ŁĘŻAK Piotr 1983 2214 16 16
3. 0
4. 0

RAZEM: 25 0 26 37 52 0 0 0 140

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. DROSZCZAK Stanisław 1950 6547 42 44 44 50 41 221
2. MERTA Grzegorz 1992 9959 34 41 37 46 55 213
3. MIERZWIAK Paweł 1976 9958 51 40 33 38 162
4. PRUSZKOWSKI Piotr 1958 9960 32 42 63 137

RAZEM: 159 167 114 197 96 0 0 0 733

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. ANDRZEJCZYK Urszula 1958 6545 30 22 27 15 25 119
2. MĄCZKOWSKA Anna 1960 6550 3 8 17 10 1 39
3. MĄCZKOWSKI Roman 1964 6551 48 43 91
4. MĄCZKOWSKI Tomasz 1989 6552 61 61
5. MIERZWIAK Aleksandra 2011 9961 60 45 105

RAZEM: 33 139 104 113 26 0 0 0 415

SUMA 
pkt.19. FIBER III Nowogród Bobrzański 733

SUMA 
pkt.20. FIBER IV Nowogród Bobrzański 415

LKS BŁĘKITNI II Olbrachtów 140

SUMA 
pkt.16. UKS PRUS IV Żary 311

SUMA 
pkt.17. LKS BÓBR II Bobrowice 222

SUMA 
pkt.18.
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KOPANIA Paweł 1962 10938 20 23 39 26 108
2. KOPANIA Piotr 2010 10942 31 31 25 18 105
3. SZMIT Dorota 1980 10939 19 14 23 2 58
4. BABIAK Szymon 2014 10941 2 5 7

RAZEM: 70 68 89 0 51 0 0 0 278

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. FITURSKI Radosław 1990 2694 35 57 61 47 200
2. ŁAKOTA Łukasz 1996 2700 70 66 73 59 268
3. PUCHACZ Tomasz 1970 2705 62 64 46 64 62 298
4. 0

RAZEM: 167 187 180 64 168 0 0 0 766

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KNOP Lucyna 1967 10947 22 19 41 44 29 155
2. DZIWOTA Agata 1977 9105 60 54 54 24 192
3. ŁYSKAWKA Kornelia 2008 9367 32 9 41
4. SIKORA Dariusz 1963 9119 20 10 20 50

RAZEM: 22 131 114 118 53 0 0 0 438

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KOWALEWSKI Artur 1974 11175 26 34 32 31 123
2. TERNOVOI Dmutro 1976 8992 37 23 60
3. ZAWADKA Kaja 2011 307 63 63
4. 0

RAZEM: 0 126 34 55 31 0 0 0 246

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut

Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. NOWAKOWSKI Wojciech 2011 11243 15 9 24
2. SANKIEWICZ Marcel 2011 11245 2 5 7
3. SÓJKA Tymoteusz 2011 11246 4 2 6
4. WACHOWIAK Wiktoria 2012 11247 1 1
5. ZIOBROWSKI Wojciech 2011 11244 1 1

RAZEM: 0 22 0 17 0 0 0 0 39

SUMA 
pkt.23. UKS DZIESIĄTKA IV Nowa Sól 438

SUMA 
pkt.24. ZKS VIII Zielona Góra 246

SUMA 
pkt.21. FIBER V Nowogród Bobrzański 278

SUMA 
pkt.22. ŻSTS III Żagań 766

SUMA 
pkt.25. UKS TRÓJKA Sulechów 39
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1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut
Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. GIERCZAK Krzysztof 1965 7559 UKS PRUS II Żary 72 71 71 69 60 0 0 0 343
2. CHYBIN Zbigniew 1970 10862 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 66 72 72 65 61 0 0 0 336
3. WILKOSZ Marek 1962 9578 KS POGOŃ II Wschowa 73 53 64 68 54 0 0 0 312
4. ŻENTAL Tomasz 1983 7570 UKS PRUS II Żary 71 69 69 39 56 0 0 0 304
5. PUCHACZ Tomasz 1970 2705 ŻSTS III Żagań 62 64 46 64 62 0 0 0 298
6. BUCZNY Władysław 1962 10861 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 61 55 65 52 63 0 0 0 296
7. SKOWRON Marcin 1987 7568 UKS PRUS II Żary 64 62 50 61 58 0 0 0 295
8. ZDUŃSKI Henryk 1953 10872 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 74 74 0 70 64 0 0 0 282
9. DZIDUSZKO Zbigniew 1960 7557 UKS PRUS II Żary 56 58 59 62 46 0 0 0 281

10. SZAKOŁA Jarosław 1968 7569 UKS PRUS III Żary 65 54 63 66 32 0 0 0 280
11. HAUSER Tomasz 1970 9572 KS POGOŃ II Wschowa 40 65 66 53 53 0 0 0 277
12. ŁAKOTA Łukasz 1996 2700 ŻSTS III Żagań 70 66 73 0 59 0 0 0 268
13. HOŁOWNIA Jarosław 1975 10681 LKS BÓBR I Bobrowice 68 73 67 0 57 0 0 0 265
14. KRAKOWIAN Zdzisław 1976 10865 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 57 68 70 67 0 0 0 0 262
15. EFFENBERG Aleksander 2013 284 ZKS VII Zielona Góra 59 50 53 41 37 0 0 0 240

 16-17. MARCINIAK Janusz 1977 10568 UKS PRUS III Żary 37 47 58 48 38 0 0 0 228
WOŹNIAK Marcel 2013 3410 UKS SPARTAKUS II Otyń 44 46 51 57 30 0 0 0 228

 18-19. DROSZCZAK Stanisław 1950 6547 FIBER III Nowogród Bobrzański 42 44 44 50 41 0 0 0 221
WAŁECKA Magdalena 1983 9577 KS POGOŃ II Wschowa 58 59 0 60 44 0 0 0 221

20. PODGÓRSKA Edyta 2000 9574 KS POGOŃ II Wschowa 41 52 49 35 43 0 0 0 220
21. HAWEŁKA Dariusz 1965 2212 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 52 0 56 59 52 0 0 0 219
22. MERTA Grzegorz 1992 9959 FIBER III Nowogród Bobrzański 34 41 37 46 55 0 0 0 213
23. KOSZELA Dariusz 1963 2213 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 67 0 42 55 45 0 0 0 209
24. CHWIEJCZAK Piotr 1983 7726 UKTS OLIMPIA II Lubsko 26 39 47 58 35 0 0 0 205
25. FITURSKI Radosław 1990 2694 ŻSTS III Żagań 35 57 61 0 47 0 0 0 200
26. MAKAREWICZ Kamila 1985 7731 UKTS OLIMPIA II Lubsko 53 34 43 24 39 0 0 0 193
27. DZIWOTA Agata 1977 9105 UKS DZIESIĄTKA IV Nowa Sól 0 60 54 54 24 0 0 0 192
28. SIEKIERKOWSKA Lena 2011 3403 UKS SPARTAKUS II Otyń 46 51 52 42 0 0 0 0 191
29. WOŚKO Maciej 1990 10871 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 0 67 0 71 51 0 0 0 189
30. BARTOSZ Grażyna 1965 2210 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 50 0 38 51 49 0 0 0 188
31. SŁUPNY Kamil 2005 9579 KS POGOŃ III Wschowa 29 49 36 56 14 0 0 0 184
32. BĄCELA Tomasz 2007 4184 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 39 30 32 33 33 0 0 0 167
33. DUDA Adam 1967 2211 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 49 0 15 49 50 0 0 0 163
34. MIERZWIAK Paweł 1976 9958 FIBER III Nowogród Bobrzański 51 40 33 38 0 0 0 0 162

 35-36. JUREWICZ Wojciech 1958 10682 LKS BÓBR I Bobrowice 54 0 62 0 42 0 0 0 158
KWAŚNIEWSKI Bogdan 1950 10866 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 38 45 45 30 0 0 0 0 158

37. KNOP Lucyna 1967 10947 UKS DZIESIĄTKA IV Nowa Sól 22 19 41 44 29 0 0 0 155
38. MARKUC Adrian 1998 10868 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 36 43 35 34 0 0 0 0 148
39. WOŹNIAK Tomasz 1979 10137 UKS SPARTAKUS IV Otyń 15 38 31 31 28 0 0 0 143
40. PRUSZKOWSKI Piotr 1958 9960 FIBER III Nowogród Bobrzański 32 42 0 63 0 0 0 0 137
41. GRYGLAS Paweł 1987 10569 UKS PRUS III Żary 48 0 8 36 40 0 0 0 132
42. SIENIAWSKI Grzegorz 1978 10684 LKS BÓBR I Bobrowice 60 70 0 0 0 0 0 0 130

 43-44. GASSEM Arkadiusz 1970 9809 MKS CARGOVIA II Kargowa 69 0 55 0 0 0 0 0 124
STROJNY Janusz 1971 2209 LKS BŁĘKITNI II Olbrachtów 25 0 26 37 36 0 0 0 124

45. KOWALEWSKI Artur 1974 11175 ZKS VIII Zielona Góra 0 26 34 32 31 0 0 0 123
46. ANDRZEJCZYK Urszula 1958 6545 FIBER IV Nowogród Bobrzański 30 22 27 15 25 0 0 0 119

 47-48. RAJKIEWICZ Kacper 2013 3401 UKS SPARTAKUS II Otyń 27 35 21 21 12 0 0 0 116
48. SZKUTNIK Krzysztof 1992 11409 LKS BÓBR I Bobrowice 0 0 68 0 48 0 0 0 116
49. MERK Amelia 2013 3394 UKS SPARTAKUS III Otyń 43 13 30 29 0 0 0 0 115
50. WOROPAJ Bogdan 1947 4195 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 28 28 0 40 13 0 0 0 109
51. KOPANIA Paweł 1962 10938 FIBER V Nowogród Bobrzański 20 23 39 0 26 0 0 0 108
52. MAKAREWICZ Oliwia 2013 7745 UKTS OLIMPIA II Lubsko 16 29 28 17 17 0 0 0 107

 53-54. KOPANIA Piotr 2010 10942 FIBER V Nowogród Bobrzański 31 31 25 0 18 0 0 0 105
MIERZWIAK Aleksandra 2011 9961 FIBER IV Nowogród Bobrzański 0 0 60 45 0 0 0 0 105

55. WOJTASIK Mateusz 2009 3409 UKS SPARTAKUS II Otyń 47 0 57 0 0 0 0 0 104
56. GRZEBYK Sławomir 1960 7560 UKS PRUS IV Żary 10 24 24 25 19 0 0 0 102
57. SILWANOWICZ Marta 1988 7555 UKS PRUS IV Żary 21 17 18 22 20 0 0 0 98
58. DOMASKIN Artem 1985 10863 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 23 16 20 26 11 0 0 0 96
59. KORDOWSKA Izabela 1996 10913 ZKS VII Zielona Góra 45 0 0 47 0 0 0 0 92

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.
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1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut
Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.

60. MĄCZKOWSKI Roman 1964 6551 FIBER IV Nowogród Bobrzański 0 48 0 43 0 0 0 0 91
61. KLUBÓW Kacper 2010 10685 LKS BÓBR II Bobrowice 9 27 22 8 23 0 0 0 89
62. MERK Ewa 1979 10134 UKS SPARTAKUS IV Otyń 18 21 16 6 21 0 0 0 82
63. PAWŁOWSKA Melania 1970 7565 UKS PRUS IV Żary 14 36 13 14 4 0 0 0 81
64. ZABIEGAJ Jakub 2009 10686 LKS BÓBR II Bobrowice 17 25 29 0 8 0 0 0 79
65. ZAVOROTNYI Pavlo 1999 4196 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 24 18 19 16 0 0 0 0 77
66. MATUSZEWSKI Maciej 1989 10869 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 0 0 74 0 0 0 0 0 74
67. PAWLIKIEWICZ Tomasz 1972 7564 UKS PRUS III Żary 7 33 0 0 27 0 0 0 67

 68-69. JASIŃSKA Barbara 2011 285 ZKS VII Zielona Góra 63 0 0 0 0 0 0 0 63
ZAWADKA Kaja 2011 307 ZKS VIII Zielona Góra 0 63 0 0 0 0 0 0 63

70. MĄCZKOWSKI Tomasz 1989 6552 FIBER IV Nowogród Bobrzański 0 61 0 0 0 0 0 0 61
71. TERNOVOI Dmutro 1976 8992 ZKS VIII Zielona Góra 0 37 0 23 0 0 0 0 60

 72-73. RADCZYC Maja 2011 3400 UKS SPARTAKUS III Otyń 8 9 14 27 0 0 0 0 58
SZMIT Dorota 1980 10939 FIBER V Nowogród Bobrzański 19 14 23 0 2 0 0 0 58

74. DOBEK Krzysztof 1970 11176 UKS PRUS III Żary 0 56 0 0 0 0 0 0 56
75. CHŁOPEK Artur 1970 9807 MKS CARGOVIA II Kargowa 55 0 0 0 0 0 0 0 55
76. SIKORA Dariusz 1963 9119 UKS DZIESIĄTKA IV Nowa Sól 0 20 10 20 0 0 0 0 50
77. MIREK Grzegorz 1976 10870 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 0 0 48 0 0 0 0 0 48
78. RAJKIEWICZ Natalia 2014 3402 UKS SPARTAKUS III Otyń 12 3 12 18 0 0 0 0 45
79. ŁYSKAWKA Kornelia 2008 9367 UKS DZIESIĄTKA IV Nowa Sól 0 32 9 0 0 0 0 0 41
80. SOŁTYSIAK Marcin 0 BRAK LKS BÓBR I Bobrowice 0 0 40 0 0 0 0 0 40
81. MĄCZKOWSKA Anna 1960 6550 FIBER IV Nowogród Bobrzański 3 8 17 10 1 0 0 0 39
82. BALIK Marek 1968 11334 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 0 10 0 28 0 0 0 0 38
83. KOT Marcin 1977 10683 LKS BÓBR I Bobrowice 0 0 0 0 34 0 0 0 34
84. JASIŃSKA Małgorzata 2014 286 ZKS VII Zielona Góra 33 0 0 0 0 0 0 0 33
85 SILWANOWICZ Łukasz 1983 7556 UKS PRUS IV Żary 2 12 5 4 7 0 0 0 30

 86-87. RAJKIEWICZ Paweł 1983 10135 UKS SPARTAKUS IV Otyń 5 7 6 0 10 0 0 0 28
WIELAND Szymon 2013 10919 KS POGOŃ III Wschowa 11 11 0 3 3 0 0 0 28

 88-89. NOWAKOWSKI Wojciech 2011 11243 UKS TRÓJKA Sulechów 0 15 0 9 0 0 0 0 24
ZARAZA Ksawery 2011 10687 LKS BÓBR II Bobrowice 4 6 3 11 0 0 0 0 24

 90-91. KRASNOWSKI Łukasz 1993 9812 MKS CARGOVIA II Kargowa 0 0 0 0 22 0 0 0 22
ŁOKAJ Grzegorz 1970 7730 UKTS OLIMPIA II Lubsko 0 0 0 13 9 0 0 0 22

92. SOLECKI Paweł 1984 11923 UKS PRUS III Żary 0 0 0 19 0 0 0 0 19
93. SUCHODOLSKI Fabian 2010 11942 LKS BÓBR II Bobrowice 0 0 0 12 6 0 0 0 18
94. ŁĘŻAK Piotr 1983 2214 LKS BŁĘKITNI II Olbrachtów 0 0 0 0 16 0 0 0 16
95. KOWALIK Michał 1999 9811 MKS CARGOVIA II Kargowa 0 0 0 0 15 0 0 0 15
96. HORISHNYI Stepan 2010 7740 UKTS OLIMPIA II Lubsko 13 0 0 0 0 0 0 0 13
97. CHOŁUJ-MAZUR Szczepan 2012 10921 LKS BÓBR II Bobrowice 1 0 4 7 0 0 0 0 12
98. BEYGA Krystyna 1952 10571 UKS PRUS III Żary 0 0 11 0 0 0 0 0 11

 99-101. BABIAK Szymon 2014 10941 FIBER V Nowogród Bobrzański 0 0 2 0 5 0 0 0 7
CZERNIAK Jan 2011 7735 UKTS OLIMPIA II Lubsko 0 0 7 0 0 0 0 0 7
SANKIEWICZ Marcel 2011 11245 UKS TRÓJKA Sulechów 0 2 0 5 0 0 0 0 7

 102-103. JANKOWSKA Nadia 2010 3388 UKS SPARTAKUS III Otyń 6 0 0 0 0 0 0 0 6
SÓJKA Tymoteusz 2011 11246 UKS TRÓJKA Sulechów 0 4 0 2 0 0 0 0 6

104. HORISHNYI Diana 2005 7739 UKTS OLIMPIA II Lubsko 0 5 0 0 0 0 0 0 5
 105-107 WACHOWIAK Wiktoria 2012 11247 UKS TRÓJKA Sulechów 0 1 0 0 0 0 0 0 1

YATSKOV Timur 2009 12094 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 0 0 1 0 0 0 0 0 1
ZIOBROWSKI Wojciech 2011 11244 UKS TRÓJKA Sulechów 0 0 0 1 0 0 0 0 1
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1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut
Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut 7. Rzut 8. Rzut
Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów Nowogród Sulechów
08.10.2023 22.10.2023 26.11.2023 03.12.2023 21.01.2024 17.03.2024 01.05.2024 18.05.2024

Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 258 269 281 254 188 0 0 0 1250
2 UKS PRUS II Żary 263 260 249 231 220 0 0 0 1223
3 KS POGOŃ II Wschowa 212 229 179 216 194 0 0 0 1030
4 UKS PRUS III Żary 157 190 140 169 137 0 0 0 793
5 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 218 0 151 214 196 0 0 0 779
6 ŻSTS III Żagań 167 187 180 64 168 0 0 0 766
7 LKS BÓBR I Bobrowice 182 143 237 0 181 0 0 0 743
8 FIBER III Nowogród Bobrzański 159 167 114 197 96 0 0 0 733

 9-10 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 97 171 148 161 62 0 0 0 639
UKS SPARTAKUS II Otyń 164 132 181 120 42 0 0 0 639

11 UKTS OLIMPIA II Lubsko 108 107 125 112 100 0 0 0 552
12 UKS DZIESIĄTKA IV Nowa Sól 22 131 114 118 53 0 0 0 438
13 ZKS VII Zielona Góra 200 50 53 88 37 0 0 0 428
14 FIBER IV Nowogród Bobrzański 33 139 104 113 26 0 0 0 415
15 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 91 86 52 117 46 0 0 0 392
16 UKS PRUS IV Żary 47 89 60 65 50 0 0 0 311
17 FIBER V Nowogród Bobrzański 70 68 89 0 51 0 0 0 278
18 UKS SPARTAKUS IV Otyń 38 66 53 37 59 0 0 0 253
19 ZKS VIII Zielona Góra 0 126 34 55 31 0 0 0 246
20 UKS SPARTAKUS III Otyń 69 25 56 74 0 0 0 0 224
21 LKS BÓBR II Bobrowice 31 58 58 38 37 0 0 0 222
22 MKS CARGOVIA II Kargowa 124 0 55 0 37 0 0 0 216
23 KS POGOŃ III Wschowa 40 60 36 59 17 0 0 0 212
24 LKS BŁĘKITNI II Olbrachtów 25 0 26 37 52 0 0 0 140
25 UKS TRÓJKA Sulechów 0 22 0 17 0 0 0 0 39

Lp. Nazwiska Klubu SUMA 
pkt.

T A B E L A
po 5. Rzucie

21 stycznia 2024 r.
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